
نماینده ولی فقیه در استان قم با بیان این که نخبه باید اثرگذار، بی بدیل و 
یا کم بدیل در جامعه اسلامی باشد، گفت: نخبه همچون گنج و معدنی است که 

باید کشف شود.
آیت الله سید محمد سعیدی در دیدار حجت الاسلام حسین فولادی، مسئول 

دبیرخانه حمایت از نخبگان و استعدادهای برتر مرکز خدمات حوزه های علمیه 
که در سالن محراب مطهر بانوی کرامت برگزار شد، اظهار کرد: نخبه فردی مؤمن، 
کارآمد، توانمند و اثرگذاری بالا در زمینه های علمی، فرهنگی، هنری و … است و 

با این قیود در چارچوب ارزش های اسلامی قرار می گیرد.
تولیت آستان مقدس کریمه اهل بیت)س( افزود: نخبگان در عین این که 
ممکن است در عرصه های گوناگون بتوانند فعالیت کنند، ولی به مدیریت نیاز 
دارند. نخبگان همچون آب زلالی هستند که هر چه این آب زلال با مدیریت 

استفاده شود، بهره وری بهتری خواهد داشت.
وی با تأکید بر این که نخبه باید اثرگذار، بی بدیل و یا کم بدیل در جامعه 
فرهنگ های  در  نخبه  با  اسلامی  فرهنگ  در  نخبه  داد:  ادامه  باشد،  اسلامی 
غیراسلامی متفاوت است؛ نخبه همچون گنج و معدنی است که باید کشف شود 
و نمی توان هر فردی را نخبه دانست؛ نخبه تنزل ندارد و عنوانی مثل طلا دارد که 

نمی توان از آن تنزل کرد.

وی با بیان این که نخبه باید خود را در خدمت جامعه ببیند، گفت: نخبه ای 
که بریده از جامعه باشد، مدنظر جامعه اسلامی نیست و نمی تواند موفقیت و 

اثرگذاری داشته باشد.
نماینده ولی فقیه در استان قم خط دهی نخبگان را امری ضروری عنوان کرد 
و افزود: جامعه اسلامی نخبه ای نیاز دارد که آگاه به زمان و مکان بوده و عملکرد 
او قوی و مطابق با زمان باشد، در لحظه نیاز ظهور و بروز داشته و در لحظه خاص 

نیز سکوت اختیار کند.
آیت الله سعیدی با بیان این که یکی از مسائل بسیار مهم در بحث نخبگان، 
حفظ کرامت انسانی افراد است، ادامه داد: حفظ کرامت انسانی افراد در اولویت بوده 
و کمک می کند نخبگان خود را بیابند و نسبت به جامعه دلسرد و بدبین نشده و 

استوار گام بردارند و برخی ناملایمات رفتاری و اجتماعی را به جان بخرند. 
وی در پایان گفت: اساتید راهنما و خوب به نخبگان معرفی شود تا در این 

مسیر بتوانند موفق باشند.

افزایش بودجه تیم بسکتبال شهرداری گرگان 
رسمی  جلسه  در  گفت:  گرگان  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
بسکتبال  تیم  بودجه  افزایش  گرگان،  شهر  شورای  علنی  و 
امسال  برتر  لیگ  مسابقات  در  موفقیت  برای  گرگان  شهرداری 
بررسی می شود.حمیدرضا آقاملایی در جمع خبرنگاران با اشاره به 
حمایت همه جانبه اعضای شورای شهر برای موفقیت تیم بسکتبال 
رسمی  و  علنی  جلسه  در  امشب  اظهارداشت:  گرگان،  شهرداری 
شورای شهر لایحه متمم بودجه سال 98 سازمان فرهنگی، ورزشی 
و اجتماعی شهرداری گرگان بررسی می شود.وی افزود: در جلسه 
در صحن  را  سازمان  بودجه  افزایش  موضوع  شهر،  شورای  امشب 
اظهار  اسلامی شهر گرگان  رای خواهیم گذاشت.رئیس شورای  به 
در  گرگان  شهرداری  بسکتبال  تیم  خوب  نتایح  به  توجه  با  کرد: 
فصل گذشته و همچنین در اردوی آمادگی یک هفته ای در تهران 
تیم  گفت:  برسد.آقاملایی  تصویب  به  موضوع  این  امروز  امیدواریم 
تهران  در  خود  تدارکاتی  دیدار   3 در  گرگان  شهرداری  بسکتبال 
در برابر تیم های اکسون تهران، پتروشیمی بندر امام و شهرداری 
قزوین به پیروزی دست یافت و همه ما و هواداران را امیدوار کرد.
وی افزود: از تمرینات امروز تیم در سالن امام خمینی)ره( گرگان، 
پری پتی بازیکن خارجی تاثیرگذار تیم به تمرینات اضافه خواهد 
شد که امیدواریم با افزوده شدن وی، تیم در این فصل نیز نتایج 
خوبی کسب کند.رئیس شورای اسلامی شهر گرگان اظهار کرد: تیم 
بسکتبال شهرداری گرگان در نخستین دیدار خود در لیگ برتر به 
امیدواریم  که  رود  می  بندرعباس  شهرداری  بسکتبال  تیم  مصاف 
امروز با تصویب افزایش بودجه سازمان و تیم بسکتبال، نتایج خوبی 
را در سال 98 کسب کنیم که سبب رضایت تماشاگران و هواداران 

شود.

رونمایی از پیراهن تیم بسکتبال شهرداری گرگان
امسال  برتر  لیگ  در  گرگان  بسکتبال شهرداری  تیم  پیراهن 
به  و  رونمایی  تیم  مدیران  حضور  با  امشب  تمرین  آغاز  از  پیش 
صورت نمادین به »امیر صدیقی« کاپیتان تیم بسکتبال شهرداری 
گرگان  شهرداری  بسکتبال  تیم  است،  شد.گفتنی  اهداء  گرگان 
برابر تیم  امسال  برتر  برگزاری نخستین دیدار خود در لیگ  برای 
شهرداری بندرعباس، گرگان را به مقصد این شهر ترک خواهد کرد.
شهرداری گرگان پنجشنبه این هفته ساعت 16 در زمین حریف به 

مصاف شهرداری بندرعباس خواهد رفت.

سنندج شهر خلاق موسیقی جهانی شد
عنوان  که  ایران  شهر  اولین  به عنوان  سنندج  جهانی  ثبت 
همه  خرسندی  موجبات  کرد  کسب  را  موسیقی  شهرخلاق 
علوی،  ساخت.سیداحسن  فراهم  را  ایران  سربلندی  دوستداران 
در  کامیاران  و  دیواندره  سنندج،  شهرستان های  مردم  نماینده 
مجلس شورای اسلامی طی پیامی اعلام کرد: بدون شک موسیقی 
کردی آن قدر دارای عمق و غنا و وقار و شکوه است که به جرات 
می توان هنرمندان کردستانی که پرورده این موسیقی هستند جز 
ماندگاری  و  زیبا  دانست.آثار  و جهان  ایران  موسیقی دانان  بهترین 
به ویژه شهر سنندج خلق  آهنگسازان کردستانی  و  که خوانندگان 
کرده اند بیش از آن که تبلور روح هنری دوران خود باشند، نشان 
این هنرمندان است.بر همگان واضح و  باز و عظمت روح  از ذهن 
مبرهن است که موسیقی در روح و قلب کردستانی ها جایی دارد، 
ادعا موسیقی دانان و هنرمندان برجسته در سطح ملی  این  نشانه 
این مردم  و همچنین حضور موسیقی در لحظه لحظه های زندگی 
و  دستان  با  که  است  و...  عرفان  عزا،  عروسی،  کار،  تولد،  ازجمله 
صدای زیبای هنرمندان طنین انداز می شود و هر شنونده ای را آنی 

در ژرفای روح نواز آن غرق می کند و به تحسین گویی وامی دارد.
به این وسیله از همه ایده پردازان، تلاشگران و دست اندرکارانی 
ویژه  به   کردستان  مردم  برای  را  مبارک  افتخار  این  موجبات  که 
برای  منان  خداوند  از  می کنیم  تقدیر  ساختند  فراهم  سنندجی ها 

همگان سلامتی، عزت و موفقیت مسئلت داریم.

بازگشت ۲۰۰۰ هکتار اراضی ملی در 
شهرستان میانه

جهادکشاورزی  سازمان  شرقیرئیس  ایسنا/آذربایجان 
آذربایجان شرقی با تاکید بر وظیفه این نهاد در رابطه با حراست از 
اراضی زراعی، گفت: با ورود دادستانی حدود دو هزار هکتار در میانه 

به اراضی ملی بازگشت داده شد.
اکبر فتحی در جلسه شورای اداری استان در حضور رئیس قوه 
قضاییه، با اشاره به جلسات برگزار شده در ستاد اقتصاد مقاومتی در 
دادگستری استان، اظهار کرد: علی رغم سخت بودن سال، بسیاری 
از مشکلات بخش کشاورزی استان در این جلسات رفع شده و در 
بلکه  نداریم،  کشاورزی  حوزه  در  تولید  کاهش  تنها  نه  سال جاری 

تولیدات این بخش افزایش داشته است.
با بیان این که میزان تولیدات کشاورزی استان حدو پنج  وی 
میلیون تن است، افزود: جهاد کشاورزی، وظیفه حراست از اراضی 
کشاورزی و جلوگیری از تغییر کاربری های اراضی را نیز دارد و طی 
یک سال اخیر نیز تعداد پرونده ها و احکام اجرایی نسبت به سال 

گذشته تفاوت فاحشی داشته است.
صندوق  اعتبارات  شدن  پایدار  خواستار  ادامه  در  فتحی 
توسعه ملی در مورد رود ارس شد و گفت: اعتباراتی از طریق ایت 
صندوق تخصیص داده شده و سال پایانی آن است، اما نتوانسته ایم 
زیرساخت های لازم بخش کشاورزی را در این حوزه ایجاد کنیم از 

این رو تقاضا داریگ اعتبارات مرزی ارس پایدار و برقرار باشد.
وی در خاتمه بیان کرد: برای تامین ادوات قلع و قم اعتباری 
لحاظ نمی شود، خواستار لحاظ شدن اعتبارات در این رابطه هستیم 

تا در این بخش موفق عمل کنیم.

رهاسازی ۲۰ هزار قطعه بچه ماهی در 
دریاچه طبیعی روستای آلوت بانه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بانه، گفت: ۲۰ هزار قطعه بچه 
دریاچه  در  فیتوفاک«  و  بیگ هد  آمور  گونه های »کپور،  از  ماهی 

طبیعی آلوت رهاسازی شده است.
شریفی اظهار کرد: به منظور استفاده و بهره وری از پتانسیل های 
جهاد  مدیریت  مقاومتی  اقتصاد  راستای  در  و  شهرستان  طبیعی 
کشاورزی بانه با همکاری مدیریت شیلات استان اقدام به خرید و 
رهاسازی ۲۰ هزار قطعه بچه ماهی از گونه های »کپور، آمور بیگ 
هد و فیتوفاک« در دریاچه طبیعی آلوت کرده که حفظ و نگهداری 

و بهره برداری از آن به دهیاری آلوت واگذارشده است.
وی افزود: برای تهیه این مقدار بچه ماهی یک صد میلیون ریال 

از محل اعتبارات جهاد کشاورزی شهرستان بانه هزینه شده است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بانه، خاطرنشان کرد: در بانه 
سالانه بیش از 19۰ تن ماهی تولید که 16۰ تن آن از نوع قزل آلا 
و در استخرهای پرورشی و مابقی در رودخانه های طبیعی برداشت 

و وارد بازار می شود.

اخبار
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم از اعزام سه 
دستگاه خودرو سنگین و یک دستگاه یخ ساز به مرز مهران و 

چذابه برای خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی خبر داد.
با اشاره به برنامه ریزی های  دکتر علی جان صادق پور 
دستورالعمل  و  نیرو  وزارت  اربعین  ستاد  در  گرفته  صورت 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در خصوص تأمین آب 
شرب سالم و بهداشتی برای زائران اربعین در مبادی ورودی 
و خروجی کشور اظهار داشت: در همین خصوص آبفای قم 
نیز دو دستگاه تانکر برای آبرسانی به موکب ها و زائران به مرز 
مهران ارسال کرد.وی از اعزام یک دستگاه واتر جت به منظور 
شستشوی راه های فاضلاب به مرز مهران خبر داد و گفت: با توجه به گرمای شدید هوا با هماهنگی های صورت گرفته با ستاد 
اربعین قم یک دستگاه یخ ساز نیز به مرز چذابه اعزام و برای ارائه خدمات به زائران در یکی از موکب ها مستقر شد.مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان قم همچنین با اشاره به پرداخت1۰۰ میلیون ریال از سوی این شرکت به آبفای خوزستان به 
منظور ارائه خدمات بهتر به زائران اربعین حسینی خاطرنشان کرد: شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو امسال جهت خدمت 
به زائران اربعین حسینی تلاش های مضاعفی را انجام دادند.وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه شهر قم یکی از مراکز پذیرایی 
از زوار حسینی بود، شرکت آب و فاضلاب با آمادگی و ارائه خدمات به موقع در اماکن محل استقرار زوار  از جمله مصلی، 

جمکران و امامزاده شاه سید شاه جمال الدین)ع( موجبات رضاتمندی آنها را فراهم ساخت.

عملکرد  شرکت،  این  عامل  مدیر  اسماعیلی  سردار 
داد:  توضیح  شرح  بدین  را  استان  گاز  شرکت  سالجاری 
در  جدید  کننده  مصرف  هزار   9 از  بیش  جاری  درسال 
بخشهای مختلف اعم از خانگی، تجاری و صنعتی جذب این 
شرکت گردیده است که در همین راستا تعداد مشترکین 
گاز طبیعی از بدو تأسیس این شرکت به 48۰ هزار مشترک 

رسیده است.
سردار اسماعیلی روستاهای بهره مند ازگاز طبیعی در 
سطح استان اردبیل را با احتساب 55 روستای گازدار شده 
در سالجاری 1۲91 روستا برشمرد و جمعیّت شهری بهره 
مند از گاز طبیعی در سطح استان را صد درصد و جمعیت تحت پوشش روستایی را بیش از 94 درصد عنوان کرد و 

افزود : استان اردبیل دارای ۲9 شهر می باشد که تمامی ساکنین شهرها از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص عملیات شبکه گذاری و نصب انشعابات اظهار داشت : ازابتدای 
سالجاری تاکنون به میزان 135 کیلومتر شبکه گاز به شبکه های گازرسانی این استان اضافه شده است که با این وجود 
میزان شبکه گذاری از ابتدای تأسیس شرکت تا کنون به بیش از 9 هزار و 54۰ کیلومتر رسیده  و تعداد 4۰۰۰ عدد  
انشعاب گاز جدید نیز در سطح استان نصب گردیده که تعداد انشعابات نصب شده در سطح استان اردبیل  تا کنون به 

۲33 هزار انشعاب رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد؛
خدمت رسانی آبفای قم به زوار اربعین حسینی

 عملکرد شرکت گاز استان اردبیل 
در هفت ماهه سالجاری

در جلسه شورای ورزش همگانی استانداری قم از اداره 
کل آموزش و پرورش به عنوان دستگاه برتر در حوزه ورزش 

کارکنان تجلیل به عمل آمد.
به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی آموزش 
و پرورش استان قم در حاشیه جلسه شورای توسعه ورزش 
همگانی استان در محل استانداری به ریاست دکتر سرمست 
پرورش  و  آموزش  اداره کل  از  برگزار گردید،  قم  استاندار 
کارکنان  ورزش  حوزه  در  برتر  دستگاه  عنوان  به  استان 

تجلیل شد.
در این جلسه مدیرکل اداره ورزش و جوانان با توضیح 
شاخص های تعیین شده جهت ارزیابی دستگاه های دولتی، دستگاه های برتر استان را معرفی کرد که اداره کل آموزش 

و پرورش با 79 امتیاز رتبه برتر و دانشگاه علوم پزشکی و سازمان بهزیستی استان رتبه های بعدی را کسب کردند. 
قم در مجلس  نماینده محترم مردم شریف  ذوالنوری  الاسلام  و همچنین حجت  قم  استاندار  از سوی  درپایان 
شورای اسلامی، لوح تقدیر استاندار به محسن رمضان بیگی معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش 

اهدا گردید.

بوشهر- همزمان با فرا رسیدن بزرگداشت هفته بیمه 
سلامت ، دکترپرویز رمضانی مدیرکل بیمه سلامت استان 
ضمن  کل  اداره  این  کارکنان  از  تعدادی  همراه  به  بوشهر 
از بیمه شدگان  بیمارستان شهدای خلیج فارس  از  بازدید 

بستری در این مرکز درمانی عیادت کرد.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر ضمن عیادت چند 
تن از بیماران با آنها و همراهانشان گفتگو کرد و روند درمان 

آنها را بررسی کرد.
از پوشش  بیمه شدگان  اینکه   بیان  با  دکتر رمضانی 
بیمه و تعهدات سازمان و حمایت از آنان در برابر هزینه های 
بیمارستانی رضایت دارند افزود: اگرچه برخی کاستی ها وجود دارد و شایستگی مردم شریف بسیار بیشتر از خدماتی 
است که به آنها ارایه می شود ولی پوشش بیش از 9۰درصدی هزینه های درمان بستری بیمه شدگان یکی از توفیقاتی 

است که در طرح تحول در نظام سلامت در دولت تدبیر و امید به دست آمد.
در پایان این بازدید مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر، رئیس و مدیران بیمارستان به بررسی و حل مشکلات و 

تسهیل خدمات رسانی به بیمه شدگان به بحث و تبادل نظر پرداختند.

شورای ورزش همگانی استانداری قم:

 تجلیل از اداره کل آموزش و پرورش 
به عنوان دستگاه برتر در حوزه ورزش کارکنان

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر؛

پوشش بیش از ۹۰درصدی هزینه های درمان 
بستری بیمه شدگان بیمه سلامت

کارکنان توانمند و پرتلاش ناحیۀ فولادسازی و ریختهگری مداوم فولاد 
ریختهگری  رکورد  به  تاندیش  فلای  عملیات   ۲6 اجرای  با  توانستند  مبارکه 

۲۰۲ ذوب متوالی در ماشین شمارۀ 4 دست یابند.
و  از مسئولان  برخی  نظر  رکورد،  این  و در پی کسب  ادامۀ مطلب  در 
کارشناسان و کارکنان ناحیۀ فولادسازی و ریختهگری مداوم را در این زمینه 

جویا شدیم. ماحصل این گفتوگوها را در ادامه میخوانید.
قاسم خوشـــــــدلپور، رئیس تولیــــد ریخته گری مداوم فولاد مبارکه
پیمانکاران  و  کارکنان  در  بیشتری  اشتیاق  و  شور  میگذرد  که  هرروز   
شرکت برای دستیابی به رکوردهای جدید مشاهده میکنیم. در این زمینه، 
آمادهبهکاری تجهیزات و مراقبت در طول دستیابی به رکورد، برنامهریزی و 
حمایت و پشتیبانی واحدهای مختلف و همچنین حمایت مدیریت از اجرای 
برنامههای تولید نقش اساسی دارد. ماشین شمارۀ 4 پس از اجرای تعمیرات 

برنامهریزیشده، در 9 روز پیاپی
 )۲1۲ ساعت( ۲7۰ ذوب را در ۲ سکوئنس 68 و ۲۰۲ ذوبی ریختهگری 

کرد و تنها 3 ساعت برای آمادهسازی مجدد منتظر ذوب بود.

خداوند را شاکرم که توانستیم این رکورد را کسب کنیم و از همکاری 
از  اعم  مداوم،  ریختهگری  و  فولادسازی  ناحیۀ  کارکنان  یکایک  تلاش  و 
و  تشکر  پشتیبانی،  واحدهای  و  ناحیه  پیمانکاران  و  داخلی  واحدهای 

میکنم. قدردانی 

کامران مرادی رئیس تعمیرات ریخته گری
با عنایات پروردگار متعال و تلاش، پشتکار و عزم و ارادۀ جمعی کارکنان 
که  تاندیش  فلای  عملیات  زیادی  تعداد  انجام  با  و  مداوم  ریختهگری  واحد 
این  است،  تجهیزات  مناسب  آمادهبهکاری  و  بسیارکارکنان  تجربۀ  نیازمند 

رکورد به بار نشست.
بیرانــوند رئیـس واحد تعمیرگاه ریخته گری مداوم

و  عزم  نشاندهندۀ  ماه  یک  از  کمتر  در  مداوم  ریختهگری  رکورد  تکرار 
همدلی و کارِ گروهی بسیـار مناسب در ناحیۀ فولادسازی و ریختهگری مداوم 

است و از سطح عملکرد این ناحیه و ریختهگری مداوم  حکایت دارد.
مجتبی افشاری رئیس واحد جنبی ریخته گری

ناحیۀ  افتخارات  دیوان  به  دیگری  زرین  برگ  تولید  رونق  سال  در 
فولادسازی و ریختهگری مداوم افزوده شد. این افتخارآفرینی نتیجۀ همدلی 
و همت مضاعف مجموعۀ مدیریت و رؤسا و کلیۀ همکاران ناحیۀ فولادسازی 
و ریختهگری مداوم است. به واقع در کسب این موفقیتها، معنای »یدالله مع 

الجماعه« محقق میشود.

با اجرای ۲6 فلای تاندیش انجام شد؛ 

ریخته گری ۲۰۲ ذوب متوالی در ماشین شمارۀ ۴

ایران در پیامی  اهواز : لیلا زرگانیان: مدیرعامل شرکت ملی حفاری 
سفید،  رگ   147 چاه  سوزی  آتش  و  فوران  سالروز  آبان  هفتم  مناسبت  به 
را  وظیفه  انجام  در حین  این شرکت  باختگان  از جان  تن  دو  و خاطره  یاد 

گرامیداشت.
در پیام مهندس سید عبداله موسوی با اشاره به نقش و جایگاه حفاری در 
صنعت نفت و تلاش و از خود گذشتگی حفارمردان در تولید نفت و گاز، گفت: 
از خود گذشتن زنده یاد فرزاد ارزانی و زنده یاد محمد سلیمی بیانگر تلاش 
توسعه  راستای  در  و حفاری  نفت  ادعای صنعت  بی  مردان  ناپذیر  خستگی 

پایدار این صنعت راهبردی است.
وی صنعت حفاری را در ردیف صنایع پرخطر و توام با ریسک بالا در 
جهان عنوان و ضمن تجلیل و بزرگداشت یاد همکارانی که در حوادث هنگام 
کار در گذشتند افزود: هر چند رعایت استانداردها، ضوابط و مقررات ایمنی در 
این صنعت در پیشگیری و یا کاهش حوادث بسیار موثر است اما با این اوصاف 
با توجه به شرایط و رفتار چاه های نفت و گاز بروز حوادث در ستیز با طبیعت 

ناشناخته اجتناب ناپذیر می باشد.

موسوی تصریح کرد: به طور یقین روز آمدی و آگاهی کارکنان عملیاتی 
به آخرین یافته ها در مباحث ایمنی و نگهداری و تعمیرات دوره ای دستگاه 
های حفاری و تجهیزات مربوط به آن همسو با دقت عمل در مطالعات زمین 
شناسی، شناخت مخزن و  فنی و مهندسی می تواند در کاهش بروز حوادث 

احتمالی موثر واقع شود.
سوزی  آتش  و  فوران  حادثه  ایران  حفاری  ملی  شرکت  عامل  مدیر 
گاز  و  نفت  برداری  بهره  147 رگ سفید در گستره عملیاتی شرکت  چاه 
و  فشار  به  توجه  با  خود  نوع  در  را  جنوب  نفتخیز  مناطق  در  گچساران 
از  تن  دو  ناگوار  رویداد  این  در  گفت:  و  دانست  نظیر  کم  مخزن  شرایط  
همکاران شهادت گونه جان خود را از دست دادند و دستگاه حفاری 95 

فتح به کلی در آتش سوخت.
ماه سال  آبان  هفتم  یکشنبه  روز  در  حادثه  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
1396 به وقوع پیوست، افزود: در این ارتباط بلافاصله با تشکیل کمیته بحران 
و  متخصصان  میان  پیوسته  افزایی  هم  و  لازم  امکانات  و  تجهیزات  بسیج  و 
کارکنان سختکوش عملیاتی، پشتیبانی و سایر بخش های شرکت های ملی 

با نظارت مستقیم مقام عالی وزارت  مناطق نفتخیز جنوب و ملی حفاری و 
نفت و مدیران  و مسئولان شرکت ملی نفت ایران عملیات مهار و کنترل چاه 
در دستور کار قرار گرفت و پس از 58 روز  تلاش مداوم و شبانه روزی چاه 

سرکش مهار و ایمن سازی شد.

به مناسبت هفتم آبان سالروز فوران چاه 147 رگ سفید انتشار یافت؛

پیام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پاسداشت یاد و خاطره دو تن از جان باختگان این حادثه در حین انجام وظیفه

آیت الله سعیدی: نخبه در جامعه اسلامی باید اثرگذار باشد

مدیرعامل شرکت شهرکهای 
صنعتی مازندران خبر داد : 

تسهیل فرآیند 
کسب و کار 
در سامانه 
سککوك

شرکت  مدیرعامل  ساری–دهقان: 
اندازی  راه  از  مازندران  صنعتی  شهرکهای 
با  استان  در  سککوک  کار  و  کسب  سامانه 
در  مستقر  صنایع  از  حمایت  و  تقویت  هدف 

شهرکهای صنعتی خبر داد.
سامانه  گفت:  موسوی  مصطفی  سید 
واحدهای  مندی  بهره  راستای  در  سککوک 
کسب و کار استان با هدف تقویت و حمایت 
از صنایع مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی 
و با همکاری بخش خصوصی راه اندازی شده 

است.

صنعتی  شهرکهای  شرکت  مدیرعامل 
غیر  مالی  تأمین  امکان  افزود:  مازندران 
اعتباری  فروش  و  خرید  طریق  از  بانکی 
واحدهای  برای  الکترونیکی  برات  بوسیله 
شده  فراهم  سککوک  سامانه  در  تولیدی، 
در  که  واحدهایی  داشت:  بیان  است.موسوی 
توانند  می  مشکل هستند  دچار  مالی  تأمین 
با ثبت نام در سامانه سککوک از مزایای آن 
برای خرید و تهیه مواد اولیه بهره مند شوند 
و هزینه های خود را با استفاده از این سامانه 

دهند. کاهش 

فعلی،  شرایط  در  کرد:  تصریح  وی 
و  ارتباط  با  باید  تولیدی  و  صنعتی  واحدهای 
تعامل با یکدیگر و هم افزایی، به فضای کسب 

و کار کمک کنند.
صنعتی  شهرکهای  شرکت  مدیرعامل 
مازندران خاطرنشان کرد: واحدهای صنعتی با 
مراجعه به این سامانه می توانند برای تأمین 
اولیه  مواد  و  اقدام  نیازها  سایر  و  اولیه  مواد 
خود را بدون پرداخت نقدی و با ضمانت نامه 
صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک 

خریداری کنند.


